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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring i produktionskøkken og på kundetoilettet.
Målt stikprøvevis opbevaringstemperaturer af kølepligtige
fødevarer i fryse- og køleindretninger. Adskillelse og
opbevaringsforhold af fødevarer. Ydet konkret vejledning om
tildækning af fødevarer i kølerum. Yderligere gennemgået
mundtligt procedurer for opvarmning af sovser og flæskestege
herunder, varmeholdelse. Set funktionelt indstikstermometer.
Gennemgået procedurer for håndtering og adskillelse af
fødevarer med jord. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for
håndtering af fødevarer med jord.
Følgende er konstateret: Virksomheden råder over én vask i
barområdet. Virksomheden oplyser, at vasken anvendes til
hygejnisk håndvask. I vasken ligger der beskidt service og
kaffegrums. Virksomheden fjerner straks de uvedkommende
ting i vaskenForholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for håndvask. Ydermere er
virksmheden konkret vejledt om løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Gennemgået mundtlige procedurer for renholdelse af
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emhætte, gulv og reolsystem i kølerum. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler. Ydet
konkret vejledning om at øge rengøringsfrekvenser for udsatte områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Ejer har fremvist dokumenter med korrespondance mellem parter for udbedring eller
reetablering af gulvet i opvaskeafdelingen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmeholdelse for januar 2024 til
kontrolbesøget dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Ydet konkret vejledning om, at hvis andre indgangspartier tages i brug, skal smileymærket
være ophængt ved indgangspartierne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf. virk.dk.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


